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Késhilli Drejtues i Universitetit t& Prishtinés "Hasan Prishtina", né mbledhjen e mbajtur me dat& 04.09.2024 shqyrtoi dhe aprovoi:
Raportin e Komisionit pér Ndarjen e Bursave Universitare pér Studentét e nivelit master dhe doktoratg t& Universitetit t& Prishtings, pér vitin akademik 2023/2024

Pér vitin akademik 2023/2024 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve t& Universitetit t& Prishtinés "Hasan Prishtina":
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Keéshillg juridike: Studentét t€ cilét konsiderojn€ se kan€ pasur t€ drejté pérfitimi t& bursés universitare dhe nuk jang pérfshiré né listén e studentgve pérfitues t&
bursés, kané t& drejté ankese né afat prej dyzet e tet€ (48) orésh pas dités s& publikimit t& listave n& ueb-fagen e UP-s&. Ankesat duhet t& dorézohet né ndextesen e
rektoratit t&€ UP-s€, zyra nr. 19.




